2024 GAMFORCE 電競嘉年華 Young Day學生專屬參觀日

主旨：『2024 GAMFORCE 電競嘉年華』舉辦「Young Day學生專屬參觀日」，敬邀

參觀。

說明：

一、2020年 XFastest與原價屋攜手合作，秉持著「打造聚會、創造機會」的核心

精神，創辦首屆『GAMFORCE 電競嘉年華』，整合硬體、軟體、人才與賽事，期

透過各方力量共同推動電腦、電競產業發展，引領大眾認識電腦領域多元面向。

二、第五屆『2024 GAMFORCE 電競嘉年華』訂於 113年 12月 19日-113年 12月

22日於「華山 1914文化創意產業園區東二館」舉辦。

三、教育從向下扎根開始，為增進莘莘學子對「電腦/電競/資訊產業」的認識並

正確了解產業內容，展會首日（12月 19日）特別規畫為「學生專屬參觀日（連

續第二年執行）」，不開放一般民眾入場，僅限學生參觀。

四、「學生專屬參觀日」當日有「2024高校盃電競錦標賽」決賽賽事、「GAMFORCE

學生短影音創作競賽」、「GAMFORCE創意電腦改裝競賽作品展示」等相關活動，

讓學生們透過參觀、參賽學習了解電競/電腦/資訊產業內容，從中可以認識相關

電腦硬體設備，亦有相關賽事執行、影音製播、行銷企劃…等多元範疇，讓同學

們去發現探索。

五、參觀資訊：

    開放時間：113年 12月 19日（四）上午 10時至下午 4時

    活動官網：https://www.gamforce.com/2024/

    展區規劃：

https://www.gamforce.com/2024/

六、敬邀 貴校安排相關科系師生參觀。

七、參觀申請表單(點擊下方連結或掃描 QR Code)：

    https://forms.gle/5sWPxChysovZHxj3A

八、短影音創作競賽：

影音平台蓬勃發展，GAMFORCE秉持「打造聚會、創造機會」核心精神，舉

辦「影音創作競賽」，發掘優質新秀並期待更多創作者的作品能被看見。

https://gamforce.com/2024/videocreator.html

九、創意電腦改裝競賽：

本屆改裝主題：給我海景房！其餘免談！機殼為海景房款式即可報名參賽，

不限機殼品牌，讓所有玩家一同欣賞你擁有的獨一無二的海景電腦。

https://gamforce.com/2024/casemod.html

十、活動指導單位：

臺北市政府體育局、中華民國電子競技運動協會、台北市電子競技運動協會

十一、活動主辦單位：

原價屋、XFastest

十二、聯絡人：

蔡順發 02-2703-3718分機 25、0922-850-560、gary@xfastest.com

游筱倩 02-2703-3718分機 21、0939-238-296、alice@xfastest.com

https://forms.gle/5sWPxChysovZHxj3A
https://gamforce.com/2024/videocreator.html
https://gamforce.com/2024/casemod.html